ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                    № ___
О признании утратившим силу постановления

департамента социальной защиты населения

администрации  Владимирской  области

от 05.12.2018 № 14

 На основании постановления администрации Владимирской области от

21.07.2020 № 450 «О признании утратившими силу отдельных нормативных

правовых актов области» п о с т а н о в л я ю:

 1. Признать утратившим силу постановление департамента социальной

защиты населения администрации Владимирской области от 05.12.2018 № 14

«О конкурсе на замещение вакантной должности государственной

гражданской службы Владимирской области и включение в кадровый резерв

департамента социальной защиты населения администрации Владимирской

области».

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Директор Департамента                                                               Л.Е.Кукушкина

ПРОЕКТ